



Registered with the Registrar
of Newspapers for India
under No. 10410

புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

La Gazette de L'État de Poudouchéry The Gazette of Puducherry

அதிகாரம் பெற்ற வெளியீடு

Publiée par Autorité

Published by Authority

எண்	புதுச்சேரி	செவ்வாய்க்கிழமை	2025 ஓ	அக்டோபர் மீ	14 உ
No.	41 Poudouchéry	Mardi	14	Octobre	2025 (22 Asvina 1947)
No.	Puducherry	Tuesday	14th	October	2025

பொருளடக்கம்

SOMMAIRES

CONTENTS

	பக்கம்		Page		Page
அரசு அறிவிக்கைகள்	.. 684	Notifications du Gouvernement	.. 684	Government Notifications	.. 684
ஆபத்தான நிறுவனங்கள்	.. 688	Etablissements dangereux	.. 688	Dangerous Establishments	.. 688
சாற்றறிக்கைகள்	.. 691	Annonces	.. 691	Announcements	.. 691

வில்லியனூர் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து, புதுச்சேரி
ஆபத்தான நிறுவனங்கள்

அறிவிப்பு

கீழ்க்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நபர்கள் வில்லியனூர் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தின் எல்லைக்குள் பின்வரும் தொழில் நிறுவனங்களை அமைத்துக்கொள்ள இக்கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தின் அனுமதி வேண்டுகிறார்கள்:

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைய உள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு/ செய்முறை	தேவையான மின் திறன்	ஆட்களின் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	திரு. ஜி. கமஹாசன், எண் 372-12-1A, முதல் மாடி, ராமசாமி நகர், கவுண்டர் நகர், திருப்பாலை போஸ்ட், மதுரை மாவட்டம், தமிழ்நாடு-625 014.	M/s. ஆதித்யா பாலிமர்ஸ், பிளாட் எண். எஸ்பி-39, (Phase-I), PIPDIC இன்டஸ்ரியல் எஸ்டேட், சேதராபட்டு, புதுச்சேரி.	“Bio Compostable, Carry Bags”	100 குதிரைத் (பணி முறை-I). திறன்.	30
2.	எம். அர்ச்சுனா, எண் 93, முதல் மாடி, 5-ஆவது கிராஸ், ரத்தனா நகர், புதுச்சேரி-605 009.	M/s. டைமண்டு கேஷ்வு ப்ராடக்ட் ஏப்பாக்ஸ் ஹார்ட்நர் பிரைவேட் லிமிடெட், யூனிட் - II, மறு அளவை எண் 1/1, தொண்டமாந்தம் வருவாய் கிராமம், மறு அளவை எண் 120/2A, துத்திப்பட்டு வருவாய் கிராமம், புதுச்சேரி.		120 குதிரைத் (பணி முறை-I). திறன். 2 (பணி முறை-II). 2 (பணி முறை-III).	

1973-ஆம் ஆண்டு புதுச்சேரி கிராமம் மற்றும் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்துக்கள் சட்டத்தின் மூலமாய் புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பில் அமுலாக்கப்பட்ட புதுச்சேரி கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்துக்கள் (உரிமம் மற்றும் அனுமதி அளித்தல்) விதிகள், 1976, பிரிவு 11-ன்படி இத்தொழில் நிறுவனங்களை நிறுவுவதினால் உண்டாகும் ஆட்சேபனைகள் ஏதேனும் இருந்தால், அவற்றை இந்த அறிவிப்பு பிரசுரமான தேதியிலிருந்து பத்து நாட்களுக்குள் வில்லியனூர் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்தும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறிப்பிட்ட காலவரையறைக்குள் பெறப்படும் ஆட்சேபனைகள் வில்லியனூர் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தால் பரிசீலிக்கப்படும்.

வில்லியனூர், நாள்: 26, செப்டம்பர் 2025.

C. ரமேஷ்,
ஆணையர்.

VILLIANUR COMMUNE PANCHAYAT, PUDUCHERRY

Villianur, dated 26th September 2025.

Dangerous Establishments

NOTICE

The undermentioned persons have requested for permission to set up the following industries within the Villianur Commune Panchayat limits as detailed below:

Sl. No.	Name and address of the applicant	Address of the industry site	Industry proposed	Power required	No. of workers
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	Thiru G. Kamalahasan, No. 372-12-1A, I Floor, Ramasamy Nagar, Gounder Nagar, Thiruppalai Post, Madurai District, Tamil Nadu-625 014.	M/s. Aditya Polymers, Plot No. SP-39, (Phase-I), PIPDIC Industrial Estate, Sedarapet, Puducherry.	"Bio Compostable, Carry Bags"	100 H.P.	30 (Shift-I).
2.	M. Archana, No. 93, I Floor, 5th Cross, Rathna Nagar, Puducherry-605 009.	M/s. Diamond Cashew Products Private Limited, Unit - II, Re-survey No. 1/1, Thondamanatham Revenue Village, Re-survey No. 120/2A, Thuthipet Revenue Village, Puducherry-605 009.	Epoxy hardner	120 H.P.	2 (Shift-I). 2 (Shift-II). 2 (Shift-III).

In conformity with rule 11 of the Pondicherry Commune Panchayats (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, promulgated in this Union Territory by the Puducherry Village and Commune Panchayats Act, 1973, objections, if any, to the setting up of the above industries are invited to reach the Commissioner, Villianur Commune Panchayat within ten days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

The objections so received within the specified period will be considered by the Villianur Commune Panchayat.

C. RAMESH,
Commissioner.

திருமலையாயன்பட்டினம் கொம்புன் பஞ்சாயத்து, காரைக்கால்

ஆபத்தான நிறுவனங்கள்

அறிவிப்பு

திருமலையாயன்பட்டினம் கொம்புன் பஞ்சாயத்தின் எல்லைக்குட்பட்ட பகுதியில் குடியிருப்பவர்களுக்கு இதனால் அறிவிக்கப்படுவது யாதெனில், கீழ்க்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நபர்கள் பின்வரும் தொழில் நிறுவனங்களை திருமலையாயன்பட்டினம் கொம்புன் பஞ்சாயத்து எல்லைக்குள் அமைத்துக்கொள்ள இக்கொம்புன் பஞ்சாயத்தின் அனுமதி வேண்டுகிறார்கள்.

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைய உள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு/ செய்முறை	தேவையான மின் திறன்	ஆட்களின் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)

திருவாளர்கள் :

1.	பாக்கியவதி சிவக்குமார், எண் 69, கோட்டுச்சேரி மேடு, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609 609.	M/s. யாழினி கடல் உணவு பொருட்கள், மனை எண் A-38-A1, மறு அளவை எண்கள் 90/11A pt., 90/11Bpt. மற்றும் 91/1pt., போலகம், திருமலையாயன்பட்டினம், காரைக்கால்.	கடல் உணவு பொருட்கள் மீன் ஊறுகாய், இறால் ஊறுகாய் உற்பத்தி செய்தல்.	14 குதிரைத் திறன்.	4 (ஒரு பணிமுறை).
2.	திருமாறன், எண் 10, காந்தி நகர், வரிச்சிக்குடி, கோட்டுச்சேரி கொம்புன், காரைக்கால்-609 609.	M/s. மாறன் இஞ்சினியரிங் ஒர்க்ஸ், மனை எண் A-57, இன்டஸ்டிரியல் குரோத் சென்டர், போலகம், திருமலையாயன்பட்டினம், காரைக்கால்.	இஞ்சினியரிங் ஒர்க்ஸ்.	20 குதிரைத் திறன்.	4 (ஒரு பணிமுறை).

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
திருவாளர்கள் :					
3.	லயோலா. A / பிளோரா. V, எண் 25-A, காமராஜர் சாலை, காரைக்கால்-609 602.	M/s. கிரிட்ஸ் டோர்ஸ் அண்டு விண்டோஸ், மனை எண் A-124-B, இன்டஸ்ட்ரியல் குரோத் சென்டர், போலகம், திருமலைராயன்பட்டினம், காரைக்கால்.	UPVC கதவுகள் மற்றும் ஜன்னல்கள் உற்பத்தி செய்தல்.	35 குதிரைத் திறன்.	10 (ஒரு பணிமுறை).

1973-ஆம் ஆண்டு புதுச்சேரி கிராமம் மற்றும் கொம்புன் பஞ்சாயத்துக்கள் சட்டத்தின் மூலமாய் புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பில் அமுலாக்கப்பட்ட புதுச்சேரி கொம்புன் பஞ்சாயத்துக்கள் (உரிமம் மற்றும் அனுமதி அளித்தல்) விதிகள், 1976, பிரிவு 11-ன்படி இத்தொழில் நிறுவனங்களை நிறுவுவதினால் உண்டாகும் ஆட்சேபணைகள் ஏதேனும் இருந்தால், அவற்றை இந்த அறிவிப்பு வெளியான தேதியிலிருந்து பதினைந்து நாட்களுக்குள் திருமலைராயன்பட்டினம் கொம்புன் பஞ்சாயத்து ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்தும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

திருமலைராயன்பட்டினம், நாள் : 29, செப்டம்பர் 2025.

கி. கண்ணப்பன்,
ஆணையர்.

THIRUMALAIRAYANPATTINAM COMMUNE PANCHAYAT, KARAIKAL

Thirumalairayanpattinam, dated 29th September 2025.

Dangerous Establishments

NOTICE

The undermentioned persons have requested for permission to set up the following industries within the Thirumalairayanpattinam Commune Panchayat limits, as detailed below.

Sl. No.	Name and address of the applicant	Address of the industry site	Industry proposed	Power required	No. of workers
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Thiruvalargal :					
1.	Backiyavathy Sivakumar, No. 69, Kottucherry Medu, Kottucherry, Karaikal-609 609.	M/s. Yazhini Sea Food Products, Plot No. A-38-A1, Re-survey Nos. 90/11A pt., 90/11B pt. and 91/1 pt., Industrial Growth Centre, Polagam, Thirumalairayanpattinam, Karaikal.	Manufacturing sea food products (fish pickles and prawn pickles).	14 H.P.	4 (One shift).
2.	C. Thirumaran, No. 10, Gandhi Nagar, Varichikudi, Kottucherry Commune, Karaikal-609 609.	M/s. Maran Engineering Works, Plot No. A-57, Industrial Growth Centre, Polagam, Thirumalairayanpattinam, Karaikal.	Engineering Works.	20 H.P.	4 (One shift).
3.	Loyola. A / Flora. V, No. 25-A, Kamarajar Salai, Karaikal-609 602.	M/s. GRIDS Doors and Windows, Plot No. A-124-B, Industrial Growth Centre, Polagam, Thirumalairayanpattinam, Karaikal.	UPVC doors and windows.	35 H.P.	10 (One shift).

In conformity with rule 11 of the Puducherry Commune Panchayats (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, promulgated in this Union Territory by the Puducherry Village and Commune Panchayats Act, 1973, objections, if any, to the setting up of the above industry, are invited to reach the Commissioner, Thirumalairayanpattinam Commune Panchayat within fifteen days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

K. KANNAPPAN,
Commissioner.